

DIST. MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS LTMecânico que Elaborou:

ASSIS BRASIL, 11000

Cidade: PORTO ALEGRE

UF: RS

Telefone: (51) 30212288

E-Mail: nfers@motormac.com.br

C.N.P.J. 90627332000193

Data do Orçamento: 09/12/2024

Inscrição Estadual 0960992405

Data de Validade: 08/01/2025

Dados do Cliente

Cliente: 306894 CNPJ : 91.995.365/0001-59

Bairro: CENTRO

Nome: MUNICIPIO DE NOVA HARTZ

CEP: 93890000

Endereço: EMILIO JOST, 387

Cidade: NOVA HARTZ

UF: RS

Complemento:

Fone: 51 35651111

Ramal:

Dados do Veículo

Nro. Ser: 80R3CXTTPR3422856

Placa:

KM média:

100

Ano Fab.: 2024

Cod. Frota:

Cor.:

Modelo: RETROESCAVADEIRA 3CX JCB

KM atual:

100

Ano Mod.: 2024

Data Venda: 31/05/2024

AMARELO

Dados do Consultor

Nome: MICHAEL SANTOS RODRIGUES

Telefone:

E-mail:

Solicitações:

ORÇAMENTO REVISAO PREVENTIVA DE 500HS

Descrição	GD/lr.	Unit.	Qtd.	% Desc	Vlr. Desc	Vlr. IPI	ICMS	ICMS Ret.	Vlr.Total	Trib.
ELEM FILTRO OLEO HIDRAULICO 12MICRON	1	393,63	1,00	34,25	134,81	0,00	44,00	0,00	258,82	
ELEMENTO FILTRANTE AC 433X73X48	1	183,75	1,00	33,87	62,24	0,00	20,66	0,00	121,51	
ELEMENTO FILTRANTE DE AR PRIMARIO	1	408,80	1,00 *	37,85	154,74	0,00	43,19	0,00	254,06	
ELEMENTO SEPARADOR AGUA COMBUSTIVEL	1	551,60	1,00	37,35	206,02	0,00	58,75	0,00	345,58	
FILTRO COMBUSTIVEL	1	300,36	1,00	39,74	119,36	0,00	30,77	0,00	181,00	
FILTRO DE AR DO AR CONDICIONADO	1	140,29	1,00	36,08	50,62	0,00	15,24	0,00	89,67	
FILTRO OLEO DO MOTOR	1	133,96	1,00	40,09	53,71	0,00	13,64	0,00	80,25	
FILTRO TRANSMISSAO 15 MICRONS	1	157,73	1,00	35,32	55,71	0,00	17,34	0,00	102,02	
UNTA VEDACAO TANQUE HIDRAULICO	1	105,55	1,00	12,55	13,25	0,00	15,69	0,00	92,30	
OLEO AP P EIXOS DIF E FREIOS UMIDOS	1	904,37	1,00	33,79	305,57	0,00	0,00	0,00	598,80	
OLEO AP PARA MOTORES 15W40	1	740,44	1,00	32,95	243,96	0,00	0,00	0,00	496,48	
Descrição	GD/lr.	Unit.	Qtd.	% Desc	Vlr. Desc	Vlr. IPI	ICMS	ICMS Ret.	Vlr.Total	Trib.
SERVIÇOS TECNICOS			2.020,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,00	
Sub-Total			12,00		1.399,99		259,28	0,00	4.640,49	

Total Desconto das Peças

1.399,99

Total das Peças

2.620,49

Total Desconto dos Serviços

0,00

Total dos Serviços

2.020,00

Total Líquido do Orçamento

4.522,59

Franquia

0,00

P.C.C. (-)

0,00

I.R. (-)

117,90